34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 118,235.98879.732002 192 615.8124030.00%

Despacho : 0242907 Cant: 2 -

34586030 KRYTECH 586 10/105 -48- 435,877.886486.278002 96 4540.3946030.0%

Despacho : 0242907 Cant: 2 -

73415204429567
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 913,318.21
I.V.A.INSCRIP.  % 191,796.83

TOTAL 1,154,234.12

21488482 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 12/100

$

$

$

$

21

$

49,119.08

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 309.07 924 0.09 860.80

902 1.75 15983.07 901 3.50 31966.14

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS SEIS CON 31/100 DOLARES tipo de cambio: